ESTADO O CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° M/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Samara Dayne Lemos, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Exa., após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Francisco Hermes Nobre e a Secretária de Infraestrutura
Samara Ferreira Lopes, solicitando dos mesmos a limpeza da entrada da
Barra do Sitia.

JUSTIFICATIVA
POIS TENHO SIDO BASTANTE PROCURADA PELO
MORADORES PARA UMA MELHOR APARÊNCIA E
SEGURANÇA.

Desde já agradeço a atenção.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 16 de junho de 2024.

Lido

Em: jj .t:62

ecrefil? "

Samara Dayne Lemos
Vereador (a)

Legislatura 2021/ 2024

camarabanabuiu.ce.gov.br

cáina,a

APRov "e aanabuiu A no

Se
etderio(a)

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNI33: 23.444.698/0001-30